1409 .
225 Anno Domini millesimo quadringentesimo nono ipso die sti Petri 

ad Kathedram feria sexta (22 lutego) hii electi sunt consulares: Petrus 
Folmar, Nicolaus Gobel, Cunradus Ryppen, Nicolaus Smedfeld, Petrus 
Czukysworstel et Iohannes Czerkis. Sequitur registrom perceptorum et 
expositorum de anno predicto.

R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Feria secunda ante Philippi et Ia- 
cobi (29 kwietnia) Nicolaus Tropper cum litteris recommendatoriis de 
Troppaw et de Czudicz et de Crenowicz est acceptus in conciuem. — 
Iacobus Scheirwalder cum litteris recommendatoriis de Florencia ante 
Cracouiam sabbatho in crastino Inuencionis ste Crucis (4 maja) ius 
ciuitatis est adeptus. — Laurencius sartor cum litteris recommendatoriis 
feria tertia in vigilia sti Stanislai (7 maja) acceptus est in conciuem. —■ 
Nicolaus de Kamencz cum litteris recommendatoriis de ibidem acceptus 
est in conciuem. Actum in crastino Corporis Cristi (7 cserwca). — Albertus
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Buchholcz de Thorun infra octauas Natiuitatis ste Marie (8— 15 wrze­
śnia) acceptus est in conciuem et ius ci nile est adeptus. — Barthosch 
Plessner de Halicz cum litteris recommendatoriis de ibidem feri a secunda 
ipso die sti Kalixti (14 października) ius ciuile acceptauit. — Ipso die 
sti Luce (18 października) Petir Close de Ostra cum litteris recom­
mendatoriis acceptus est in conciuem. —  Feria tercia in crastino ste 
Elysabeth (20 listopada) Franciscus de Cantello de Kaffa cum litteris 
recommendatoriis de Kaffa acceptus est in conciuem. — ] Iohannes de 226 
Pylssno feria quarta post Lucie (18 grudnia) cum litteris recommen­
datoriis de ibidem acceptus est in conciuem. — Wyttram Gzeyzemer de 
Fynsterwalde cum litteris recommendatoriis acceptus est in conciuem 
Actum feria quarta post Lucie (18 grudnia). —  Niclos Scholtis infra 
octauas Epyfanie Domini (6— 13 stycznia 1410) acceptus est in conci­
uem. — Henricus Tamer in crastino Anthonii (18 stycznia 1410) est 
acceptus in conciuem. -— Nicolaus Adam de Monsterberg cum litteris 
recommendatoriis acceptus est in conciuem in vigilia Purificationis ste 
Marie (1 lutego 1410). — Fettir Michel cum litteris recommendatoriis 
de Przeworsko acceptus est in conciuem ipso die Cynerum (5 lutego
1410). —- Laurencius de Oppawia cum litteris recommendatoriis de ibi­
dem in crastino Vndecim milia Virginum (22 października 1409) ac­
ceptus est in conciuem. -— Hano arcufex de Sambor cum litteris recom­
mendatoriis de ibidem acceptus est in conciuem. |